様式第３号（第１２条関係）

小樽市勤労青少年ホーム利用許可申請書

年  月  日

小樽市長        様

住   所

団体名及び

代表者氏名

次のとおり小樽市勤労青少年ホームを利用したいので申請します。

利用目的（催物の名称）

利用月日 利 用 時 間 利用室名 使 用 料 暖 房 料 ガ ス 代

 時～ 時
円 円 円

 時～ 時

 時～ 時

 時～ 時

 時～ 時

合 計 金 額 円

会場責任者

利用予定人数 名

連絡先電話番号   －   －

備

考

（注）体育館又は軽運動場を利用するときは、利用室名の欄に全面･半面の区分を記入して

ください。